Ficha técnica
Angulo interno, para calha tipo WDK 40090

Ref. 6191967

Angulo interno para alteragdo da direco das calhas WDK.

- Policloreto de vinilo

Texto suplementar do produto | Os acessorios sdo concebidos de uma forma geral como acessorios de cobertura.
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Ref. 6191967

Tipo WDK HI40090RW
Designacao 1 Angulo interno
Dimensdo 40x90mm

Cor branco puro
Ndmero RAL 9010

Material Policloreto de vinilo
Abreviatura do material PVC

Menor unidade de venda (VG) | 2,00 Unidade

Peso 9,47 kg/100 un.
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Comprimento

Largura

Altura

Medida H

Media a

Versdo

Tipo de fixacéo

para a dimenséo da calha
Indicado para manutencgao de
funcoes

Livre de halogéneos
Profundidade da calha
Pelicula protetora
autoextinguivel

Alcance do angulo

109,00 mm

90,00 mm

40,00 mm

90,00 mm

109,00 mm

Acessdrio para tampas
encaixdvel

40x90

0O

0

40,00 mm

m]

4]
90,00-90,00°


https://obo.de/article/sku/de-DE/6191967
https://obo.de/article/sku/de-DE/6191967
https://obo.de/article/sku/de-DE/6191967

	_Inneneck für Leitungsführungskanal
	Ângulo interno, para calha tipo WDK 40090 __ (Typ: WDK HI40090RW - OBO)


